
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1981 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 255



2 

Приложение 

к приказу от 18.08.2017 № 3-1981 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Артемов Илья Сергеевич 60 12170716 12171233 

2 Астапов Михаил Дмитриевич 60 12170715 12170987 

3 Башкатов Ярослав Михайлович 50 12170721 12171373 

4 Ботвиньева Ирина Геннадьевна 59 12170706 12171050 

5 Ващенко Дмитрий Геннадьевич 47 12170724 12171189 

6 Вторников Дмитрий Александрович 80 12170702 12170777 

7 Гвоздев Артем Александрович 52 12170704 12170948 

8 Евтух Дмитрий Викторович 71 12170717 12171181 

9 Звягина Елена Андреевна 77 12170712 12171330 

10 Золотов Сергей Алексеевич 50 12170699 12170860 

11 Каплин Владислав Игоревич 65 12170696 12170113 

12 Катькалова Дарья Николаевна 70 12170720 12171369 

13 Корчагин Павел Вячеславович 70 12170713 12171457 

14 Ласуков Игорь Алексеевич 57 12170711 12171345 

15 Матющенко Виктория Евгеньевна 65 12170707 12171164 

16 Махнев Артем Дмитриевич 65 12170714 12170962 

17 Машнева Татьяна Владимировна 80 12170718 12171210 

18 Мисюра Наталья Владимировна 65 12170701 12170795 

19 Мищенко Сергей Андреевич 72 12170703 12170727 

20 Небольсина Сабина Юрьевна 75 12170710 12171119 

21 Панков Вадим Васильевич 80 12170719 12171395 

22 Пашков Александр Александрович 70 12170698 12170774 

23 Перепечина Валентина Сергеевна 80 12170700 12170813 

24 Польникова Елена Александровна 65 12170709 12171093 



3 

25 Попов Илья Сергеевич 79 12170723 12171563 

26 Рогозин Станислав Александрович 70 12170697 12170861 

27 Струкова Юлия Сергеевна 60 12170722 12171418 

28 Стукалов Артем Витальевич 60 12170708 12170697 

29 Шевченко Татьяна Владимировна 62 12170705 12170699 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абдуллаев Парвин Абиль оглы 60 12170731 12170664 

2 Ахмедова Елена Вячеславовна 67 12170725 12170001 

3 Баландина Мария Вадимовна 80 12170729 12170817 

4 Бударина Анастасия Дмитриевна 57 12170736 12171104 

5 Вдовина Татьяна Витальевна 41 12170726 12170015 

6 Дроздова Альбина Александровна 43 12170727 12170495 

7 Земляк Юлия Викторовна 80 12170753 12171291 

8 Золотарева Кристина Олеговна 48 12170754 12171378 

9 Иванищева Анна Сергеевна 60 12170751 12171552 

10 Игнатченко Виктор Андреевич 64 12170747 12171374 

11 Казанцев Данил Геннадьевич 64 12170741 12171343 

12 Ковалева Ирина Михайловна 71 12170744 12171074 

13 Котова Анна Андреевна 68 12170735 12171160 

14 Лукьянов Дмитрий Сергеевич 70 12170745 12171463 

15 Мирогаева Марина Сергеевна 78 12170734 12171027 

16 Неретина Евгения Александровна 65 12170749 12171363 

17 Никифоров Георгий Георгиевич 55 12170733 12171052 

18 Никулин Алексей Александрович 74 12170730 12170736 

19 Овчинникова Оксана Александровна 55 12170752 12171294 

20 Плотников Александр Викторович 50 12170732 12170799 

21 Плотникова Екатерина Евгеньевна 59 12170740 12171121 

22 Попова Дарья Николаевна 76 12170742 12171172 



4 

23 Попова Екатерина Николаевна 73 12170739 12171047 

24 Романова Елизавета Владимировна 73 12170748 12171360 

25 Слепокурова Анастасия Юрьевна 60 12170746 12170913 

26 Стрижакова Елена Алексеевна 74 12170738 12171099 

27 Суворов Роман Юрьевич 61 12170728 12170472 

28 Федотов Иван Вячеславович 45 12170743 12171056 

29 Чуев Дмитрий Юрьевич 75 12170750 12171372 

30 Шпикулева Ирина Дмитриевна 52 12170737 12171053 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


